AKIK HA202 PZ/NI-SAT-MAT
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SEZAM Chrudim, s. r. 0.
Pardubicka 176, CHRUDIM, 53701

Dodavatelské cislo HS129889
Znacka TWIN
03800-7400

Kéd produktu

Povrch:
CM - ¢erny mat
NI-SAT-MAT - nikl satin matny

Provedeni:

BSR - bez spodnich rozet

BB - na obycejny kli¢

PZ - na cylindrickou vlozku (napf. FAB)
WC - s WC klickou

prohlaseni o shodé
(vysvétleni klasifika¢ni tabulky)
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Rozmér rozety pod kliku / BB / WC: 52 x 37 x 11 mm
Rozmér rozety PZ: 52 x 11 mm

priprava dverniho kfidla pro nizkou rozetu (tj. mimo spodni rozety PZ):

38 mm
22-25mm
24 mm
20 mm
r —
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Dostupnost sklad SEZAM : u dodavatele
Dostupné sklad dodavatele: 3,00 sd
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Parametry

Znacka TWIN

Barva Satén nikl, stfibrna
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